
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №0942-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №54,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ЛЄОНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 0942-ІІІ

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12532324 122424
4

Мрих Андрій Вікторович 49172335 BH 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0245684 Середня освіта 
(Історія)

177,486

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 0942-ІІІ

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12006934 121195
7

Маркович Олександра Сергіївна 53718434 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020170 Історія 156,488

2 12102333 121195
7

Медведєв Дмитро Олександрович 50446777 CM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0218950 Історія 156,755

3 12301782 121195
7

Яшник Олеся Петрівна 53948772 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067938 Історія 156,220

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 0942-ІІІ

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12065048 120530
1

168-7305559 Анастасія Павлівна 54293442 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192755 право 148,516

2 12494143 120530
1

Винник Єлизавета Вікторівна 53946966 CM 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039206 право 165,690

3



3 12459102 120530
1

Волосовець Ангеліна Віталіївна 53935610 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179266 право 144,985

4 12085036 120530
1

Галета Аріана Ігорівна 54115749 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001729 право 154,990

5 12250191 120530
1

168-8502540 Максим Юрійович 53951066 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062466 право 156,381

6 12014262 120530
1

Дахно Олена Віталіївна 53951084 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096092 право 142,150

7 11908665 120530
1

Євдокимов Ілля Дмитрович 54012563 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037929 право 146,483

8 12020937 120530
1

Євтєєва Катерина Анатоліївна 53955283 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076304 право 174,196

9 12016611 120530
1

Жуган Богдан Олександрович 51351026 CM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007414 право 156,381

10 12168242 120530
1

Зайченко Діана Віталіївна 53953123 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062956 право 144,557

11 11910477 120530
1

Зімовець Світлана Юріївна 54293232 CM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256413 право 147,981

4



12 12324536 120530
1

Камчатна Валерія Євгенівна 53948209 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147913 право 149,586

13 11888135 120530
1

Кіптенко Богдан Анатолійович 50446808 CM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0239108 право 188,695

14 12101227 120530
1

Корольова Марія Ігорівна 54115753 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107044 право 151,352

15 12160925 120530
1

Коротенко Артем Олександрович 54002888 KB 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184011 право 168,525

16 12364711 120530
1

168-7112786 Вікторія Олександрівна 53927592 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058764 право 153,813

17 12075565 120530
1

Кузьменко Богдан Сергійович 53953122 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062725 право 155,257

18 12228226 120530
1

Кузьменко Вікторія Олегівна 53953098 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189447 право 155,097

19 11910904 120530
1

Левченко Єлизавета Віталіївна 53953118 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062665 право 153,331

20 12208260 120530
1

Макотренко Нонна Олександрівна 53952858 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061846 право 140,652

21 12703557 120530
1

Малько Ангеліна Романівна 53948764 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068570 право 158,681

5



22 12220950 120530
1

168-8466450 Руслана Віталіївна 53947225 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056264 право 144,022

23 12606435 120530
1

Назаренко Дарина Євгеніївна 54115751 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104155 право 154,134

24 12156245 120530
1

Назаренко Єгор Русланович 53949433 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034505 право 148,356

25 12233169 120530
1

Панасюк Артем Павлович 53935626 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182126 право 153,224

26 12257252 120530
1

Салівоненко Іван Іванович 53942605 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074335 право 163,764

27 12277747 120530
1

Скрипниченко Микола Олександрович 54115756 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174755 право 146,697

28 12056493 120530
1

Харченко Анастасія Дмитрівна 54115495 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060257 право 144,611

29 12099002 120530
1

Хомченко Альона Олександрівна 54350055 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165499 право 139,261

30 12262784 120530
1

Шаповал Анна Олександрівна 53952953 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044490 право 164,192

6



31 11895283 120530
1

Швачич Іван Григорович 53954875 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020155 право 136,800

32 12017075 120530
1

Шкут Евеліна Миколаївна 53948857 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059318 право 146,537

33 12102477 120530
1

Шостак Олександр Володимирович 54227432 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113708 право 139,903

34 12660152 120530
1

Щур Назар Ігорович 53141062 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132413 право 151,405

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 0942-ІІІ

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12582652 120203
0

Барабаш Катерина Романівна 54293444 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178115 Міжнародне 
право

160,286

2 12583250 120203
0

Геута Ангеліна Василівна 53934080 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010608 Міжнародне 
право

152,621

8



3 12497880 120203
0

Сеник Назар Васильович 54166702 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233836 Міжнародне 
право

152,582

4 12574945 120203
0

Соселія Аліна Раулівна 53955123 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133624 Міжнародне 
право

155,636

5 12511104 120203
0

Сухонос Анна Володимирівна 54293798 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276973 Міжнародне 
право

161,084

6 11888718 120203
0

Циба Вероніка Іванівна 53955150 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063823 Міжнародне 
право

155,578

7 12493892 120203
0

Чичота Юлія Андріївна 53955164 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222123 Міжнародне 
право

164,099

9


